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Servicios de Salud de Nayarit
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Marzo de 2023 y al 31 de Diciembre de 2022

CONCEPTO

_ Aho
2023 | 2022

CONCEPTO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

490,627,238.35
578,898,903.14

870,245,123.34
559,846,789.91

76,450,404.05 96,994,707.22
0.00 0.00
498,142,004.43 411,851,350.77
0.00 0.00

0.00 0.00

1,644,118,549.97 1,938,937,971.24

0.00
0.00

0.00
0.00
1,150,932,539.44 1,150,932,539.44

1,415,036,519.95
1,211,220.41

1,403,903,067.70
1,211,220.41

-12,027,495.23 -12,027,495.23

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion
a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

Afio
2023 « 2022
460,656,737.15 668,008,857.63
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

1,438,715.25

286,087.38
249,488,286.63

711,869,826.41

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

711,869,826.41

1,438,715.25

286,087.38
252,575,574.68

922,309,234.94

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

922,309,234.94
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Total de Activos No Circulantes 2,555,152,784.57 2,544,019,332.32 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Total del Activo 4,199,271,334.54 4,482,957,303.56 Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio 0.00 0.00

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

3,487,401,532.58

382,760,289.13
3,104,641,243.45

3,487,401,532.58
4,199,271,358.99

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

3,560,648,068.62

579,762,924.29
2,980,885,144.33

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

3,560,648,068.62
4,482,957,303.56

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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